
ФОРМА № 1 к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических работников 0 0  
Краснодарского края, аттестуемых в целях установления первой квалификационной категории по должности «учитель»
«Результаты освоении обучающимися образовательных программ»
Фамилия, имя, отчество аттестуемого: Токранова Елена Юрьевна
Место работы: муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 станицы Упорной 
муниципального образования Лабинский район, учитель начальных классов

1. Предметные результаты освоения обучающимися основной образовательной программы но итогам мониторингов, проводимых ОО
(п. Ш ]  _______ ___________ ____________________ _________________________________________ ____________________________________

Наименование
предмета Класс Учебный

год

Вид
административного 
контроля, не менее

Количество 
обучающихся, 
участвующих 
в работе, чел.

Обучающиеся,
имеющие

качественный результат

Реквизиты документа о 
проведении мониторинга

3 контрольных 
работ

чел. % Приказ № 168 от 11.10. 2017 г. 
Протокол административной

Русский язык 3 2017-2018 текущий 17 10 58,8 контрольной работы по математике 
от 16.10.17 г., заверенный 
директором МОБУ СОШ №33 ст. 
Упорной С.О. Бегуновой

текущий 18 12 66,6 Приказ № 43 от 09.02. 2018 г. 
Протокол административной 
контрольной работы по математике 
от 13.02.18г., заверенный 
директором МОБУ СОШ № 33 ст. 
Упорной С.О. Бегуновой

итоговый 19 11 57,9 Приказ № 71 от 03.04. 2018 г. 
Протокол административной 
контрольной работы по математике 
от 06.04.18г., заверенный 
директором МОБУ СОШ № 33 ст. 
Упорной С.О. Бегуновой

Средний показатель (%) 61,1
Дата заполнения: 11Л 2.2020г.
Достоверность информации о 
Директор Бегунова С.О. ~ж, -  -  - - —- ^
Ответственный за аттесткцйю Дегтярёва Т.В.гУ-j/)^7 
Аттестуемый педагогический работник Токранова Е

зудьхахах работы аттестуемого подтверждаю:



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33 СТАНИЦЫ УПОРНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

О проведении административных контрольных работ по математике,
русскому языку во 2-4 классах

На основании плана внутришкольного контроля за организацией учебно- 
воспитательной работы в МОБУ СОШ №33 станицы Упорной Лабинского 
района на октябрь месяц 2017-2018 уч. год, провести административные 
контрольные работы по математике и русскому языку во 2-4 классах, с 
целью развития школьной системы оценки качества образования, 
эффективности управления и сформированности УУД обучающихся 
приказываю:
1.Заместителю директора по УВР Дегтяревой Т.В.:
- обеспечить проведение во 2-4 классах административных контрольных 
работ по математике и русскому языку с 12 октября 2017 года по 17 
октября 2017 года согласно графику проведения (приложение);
- подготовить контрольно-измерительные материалы;
- проанализировать результаты административных контрольных работ, 
предоставить справку до 27 октября 2017 года;

2 .У чителям-предметникам:
- провести административные контрольные работы в срок в соответствии с 
графиком;
- предоставить протоколы проведения административных контрольных работ 
не позднее 18 октября 2017 года.
3. На заседании МО учителей начальных классов обсудить 

результаты административных контрольных работ и принять меры по 
устранению выявленных недостатков

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
от 11.10.2017

станица Упорная

Директор МОБУ СОШ №33 станицы Упорной

С приказом ознакомлены: Ш.В. Дегтярева 
).А. Гордиенко 
.Ю. Токранова 
ДТ.И. Саенко-Новоселова 

п /  О.Д. Начевная

С. О. Бегунова



Приложение
Утверждено приказом директора 
МОБУ СОШ №33 станицы Упорной 
от 11.10.2017 года № ____

Г рафик проведения административных контрольных работ по математике и 
русскому языку во 2-4 классах в 2017-2018 году

класс предмет Дата
проведения

Организатор в 
аудитории

2 Математика 12.10.2017 Дегтярева Т.В.

За Математика 12.10.2017 Турбина Г.В.

36 Математика 12.10.2017 Имамеева Ф.О.

4 Математика 12.10.2017 Перепелицына А. А.

2 Русский язык 16.10.2017 Кузнецов В.П.

За Русский язык 16.10.2017 Имамеева Ф.О.

36 Русский язык 16.10.2017 Гирькина Н.В.

4 Русский язык 16.10.2017 Дегтярева Т.В.



Протокол
административной контрольной работы по русскому языку 

Учитель: Токранова Е.Ю.
Класс: 3
Дата: 16.10.2017 г.
Количество учащихся в классе: 19 
Количество выполнявших работу: 17 
На «5» - 5 , на «4»-5 ; на «3»-7 ; на «2» - нет 
КО % - 58,8% СО%-100%

№ Ф.И учащегося Отметка
1 Аболенцева Диана 4
2 Бегунов Сергей 5
3 Белоконь Егор 4
4 Белых Артём 3
5 Беседин Никита 5
6 Борцова Екатерина 4
7 Воробьёва Анита 3
8 Ерисова Арина отс
9 Злобин Владимир 4
10 Коваль Захар отс
11 Кушнарёв Кирилл 5
12 Мельниченко Сергей 3
13 Миненко Ярослав 5
14 Подшубякин Дмитрий 3
15 Подшубякин Роман 3
16 Радченко Руслан 4
17 Шарудилов Андрей 5
18 Шевцов Кирилл 3
19 Шевцова Виктория 3



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33 СТАНИЦЫ УПОРНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

О проведении административных контрольных работ по математике,
русскому языку во 2-4 классах

На основании плана внутришкольного контроля за организацией учебно- 
воспитательной работы в МОБУ СОШ №33 станицы Упорной Лабинского 
района на февраль месяц 2017-2018 уч. год, провести административные 
контрольные работы по математике и русскому языку во 2-4 классах, с 
целью развития школьной системы оценки качества образования, 
эффективности управления и сформированности УУД обучающихся 
приказываю:
1 .Заместителю директора по УВР Дегтяревой Т.В.:
- обеспечить проведение во 2-4 классах административных контрольных 
работ по математике и русскому языку с 12 февраля 2018 года по 16 
февраля 2018 года согласно графику проведения (приложение);
- подготовить контрольно-измерительные материалы;
- проанализировать результаты административных контрольных работ, 
предоставить справку до 26 февраля 2018 года;

2 .У чителям-предметникам:
- провести административные контрольные работы в срок в соответствии с 
графиком;
- предоставить протоколы проведения административных контрольных работ 
не позднее 19 февраля 2018 года.
3. На заседании МО учителей начальных классов обсудить 

результаты административных контрольных работ и принять меры по 
устранению выявленных недостатков

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ №33 станицы Упор С. О. Бегунова

ПРИКАЗ
от 09.02.2018

станица Упорная

С приказом ознакомлены: ■ф$ё( Дегтярева
°  О-А- Гордиенко

Б.К). Токранова
И.И. Саенко-Новоселова

О.Д. Напевная



Приложение
Утверждено приказом директора 
МОБУ СОШ №33 станицы Упорной 
от 09.02.2018 года № ____

Г рафик проведения административных контрольных работ по математике и 
русскому языку во 2-4 классах в 2017-2018 году

класс предмет Дата
проведения

Организатор в 
аудитории

2 Математика 15.02.2018 Черкашина И.В.

За Математика 15.02.2018 Кайдова Л.П.

36 Математика 15.02.2018 Дегтярева Т.В.

4 Математика 15.02.2018 Перепелицына А.А.

2 Русский язык 13.02.2018 Имамеева Ф.О.

За Русский язык 13.02.2018 Ткачева Е.А.

36 Русский язык 13.02.2018 Бегунова С.О.

4 Русский язык 13.02.2018 Дегтярева Т.В.



Протокол
административной контрольной работы по русскому языку 

Учитель: Токранова Е.Ю.
Класс: 3
Дата: 13.02.2018 г.
Количество учащихся в классе: 19 
Количество выполнявших работу: 18 
На «5» - 4 , на «4» - 8 ; на «3» - 6 ; на «2» - нет 
КО % - 66.6 % СО%-100%

№ Ф.И учащегося Отметка
1 Аболенцева Диана 4
2 Бегунов Сергей 5
3 Белоконь Егор 4
4 Белых Артём 3
5 Беседин Никита 5
6 Борцова Екатерина 4
7 Воробьёва Анита 3
8 Ерисова Арина 4
9 Злобин Владимир 4
10 Коваль Захар отс
11 Кушнарёв Кирилл 5
12 Мельниченко Сергей 4
13 Миненко Ярослав 5
14 Подшубякин Дмитрий 3
15 Подшубякин Роман 3
16 Радченко Руслан 4
17 Шарудилов Андрей 4
18 Шевцов Кирилл 3
19 Шевцова Виктория 3

r n to U  '

-J^OUU . &



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33 СТАНИЦЫ УПОРНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

от 03.04.2018
ПРИКАЗ

станица Упорная

О проведении административных контрольных работ по математике,
русскому языку во 2-4 классах

На основании плана внутришкольного контроля за организацией учебно- 
воспитательной работы в МОБУ СОШ №33 станицы Упорной Лабинского 
района на апрель месяц 2017-2018 уч. год, провести административные 
контрольные работы по математике и русскому языку во 2-4 классах, с 
целью развития школьной системы оценки качества образования, 
эффективности управления и сформированности УУД обучающихся 
приказываю:
1.Заместителю директора по УВР Дегтяревой Т.В.:
- обеспечить проведение во 2-4 классах административных контрольных 
работ по математике и русскому языку с 04 апреля 2018 года по 06 апреля 
2018 года согласно графику проведения (приложение);
- подготовить контрольно-измерительные материалы;
- проанализировать результаты административных контрольных работ, 
предоставить справку до 30 апреля 2018 года;

2 .У чителям-предметникам:
- провести административные контрольные работы в срок в соответствии с 
графиком;
- предоставить протоколы проведения административных контрольных работ 
не позднее 09 апреля 2018 года.
3. На заседании МО учителей начальных классов обсудить 

результаты административных контрольных работ и принять меры по 
устранению выявленных недостатков

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ №33 станицы

С приказом ознакомлены:

. Бегунова

Гордиенко 
. Токранова 
Новоселова 

п /  О.Д. Напевная



Приложение
Утверждено приказом директора 
МОБУ СОШ №33 станицы Упорной 
от 03.04.2018 года № ____

Г рафик проведения административных контрольных работ по математике и 
русскому языку во 2-4 классах в 2017-2018 году

класс предмет Дата Организатор в
проведения аудитории

2 Математика 04.04.2018 Черкашина И.В.

За Математика 04.04.2018 Кайдова Л.П.

36 Математика 04.04.2018 Дегтярева Т.В.

4 Математика 04.04.2018 Перепелицына А.А.

2 Русский язык 06.04.2018 Имамеева Ф.О.

За Русский язык 06.04.2018 Ткачева Е.А.

36 Русский язык 06.04.2018 Бегунова С.О.

4 Русский язык 06.04.2018 Дегтярева Т.В.



Протокол
административной контрольной работы по русскому языку 

Учитель: Токранова Е.Ю.
Класс: 3
Дата: 06.04.2018 г.
Количество учащихся в классе: J_9 
Количество выполнявших работу: 19 
На «5» - 4 , на «4»-7 ; на «3»-8 ; на «2» - нет 
КО % - 57,9% СО%-100%

№ Ф.И учащегося Отметка
1 Аболенцева Диана 5
2 Бегунов Сергей 4
3 Белоконь Егор 4
4 Белых Артём 3
5 Беседин Никита 5
6 Борцова Екатерина 4
7 Воробьёва Анита 3
8 Ерисова Арина 4
9 Злобин Владимир 4
10 Коваль Захар 3
11 Кушнарёв Кирилл 5
12 Мельниченко Сергей 4
13 Миненко Ярослав 5
14 Подшубякин Дмитрий 3
15 Подшубякин Роман 3
16 Радченко Руслан 3
17 Шарудилов Андрей 4
18 Шевцов Кирилл 3
19 Шевцова Виктория 3

/го Л ,


